

LZDM Ejendomme ApS

Kløvervej 42, 5750 Ringe

CVR-nr. 40 89 06 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Loay Zeraiq
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LZDM Ejendomme ApS
Kløvervej 42
5750 Ringe

CVR-nr.: 40 89 06 37
Stiftet: 28. oktober 2019
Hjemsted: Ringe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Loay Zeraiq

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af manøvrebane, udlejning af ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 235.058 kr. mod -103.397 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.457 kr. mod -191.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	28/10 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	235.058	-103.397
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-89.077	-27.116
Driftsresultat	145.981	-130.513
Øvrige finansielle omkostninger	-81.524	-61.470
Resultat før skat	64.457	-191.983
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	64.457	-191.983
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-191.983
Disponeret i alt	64.457	-191.983

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	4.413.193	4.321.683
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.507	217.101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.551.700</u>	<u>4.538.784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.551.700</u>	<u>4.538.784</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.405	0
Andre tilgodehavender	0	24.936
Periodeafgrænsningsposter	30.866	31.855
Tilgodehavender i alt	<u>41.271</u>	<u>56.791</u>
Likvide beholdninger	<u>204.243</u>	<u>63.822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>245.514</u>	<u>120.613</u>
Aktiver i alt	<u>4.797.214</u>	<u>4.659.397</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-127.526	-191.983
Egenkapital i alt	-87.526	-151.983
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.576.225	1.641.435
Gæld til pengeinstitutter	509.465	570.352
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.085.690	2.211.787
2 Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	132.000
Anden gæld	2.669.050	2.467.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.799.050	2.599.593
Gældsforpligtelser i alt	4.884.740	4.811.380
Passiver i alt	4.797.214	4.659.397
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-191.983	-151.983
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.457	64.457
	40.000	-127.526	-87.526

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	28/10 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2021	243.000	4.322.900
Tilgang	0	101.993
Kostpris 31. december 2021	243.000	4.424.893
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	25.899	1.217
Årets afskrivninger	78.594	10.483
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	104.493	11.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	138.507	4.413.193

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.645.225	69.000	1.576.225	1.308.493
Gæld til pengeinstitutter	570.465	61.000	509.465	268.332
	2.215.690	130.000	2.085.690	1.576.825

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.645 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.384 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2021 udgør 570 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.